



Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu



22-400 Zamość, ul. Aleje Jana Pawła II 10, tel.(0-84) 677-33-33, fax(0-84) 638-66-69, www.szpital.zamosc.tpnet.pl, NIP 922-22-92-491

Zamość dnia 30 sierpnia 2006r.

AZ 2100-44/44/ /06

.....
.....
.....

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do przetargu nieograniczonego

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu ul Aleje Jana Pawła II 10, zgodnie z art.38 ust.1, 2 ustawy Prawo zamówień publicznych informuje, że wpłynęły pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia opracowanej do przetargu nieograniczonego na dostawę rękawic zabiegowych i filtrów antybakteryjnych.

Poniżej podajemy treść pytań i wyjaśnienia.

Pytanie:

„Zadanie nr 1 poz. 1, 2. Czy zamawiający w celu zagwarantowania wysokiej jakości oferowanych rękawiczek oraz ich zgodności z normami będzie wymagał, aby rękawice lateksowe nie sterylne były produkowane pod kontrolą jednostki notyfikowanej (potwierdzenie zasadności oznakowanie rękawic znakiem CE) i w związku z tym będzie wymagała załączenia do oferty stosownego certyfikatu wydanego przez jednostkę notyfikowaną? ”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dokumentów dopuszczających oferowane rękawice lateksowe nie sterylne do obrotu i używania na rynku polskim wynikające z ustawy o wyrobach medycznych.

Pytanie:

„Zadanie nr 1 poz. 1, 2. Czy zamawiający wymaga załączenia do oferty dokumentów potwierdzających testowanie rękawic diagnostycznych na przenikalność dla substancji chemicznych wykorzystywanych w laboratoriach diagnostycznych oraz w środkach myjących i dezynfekcyjnych. Pełna i wiarygodna informacja o czasie przenikania przez rękawice



Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu



22-400 Zamość, ul. Aleje Jana Pawła II 10, tel.(0-84) 677-33-33, fax(0-84) 638-66-69, www.szpital.zamosc.tpnet.pl , NIP 922-22-92-491

różnych substancji chemicznych pozwala właściwie zaplanować prace personelu i zagwarantować tym samym wysoki poziom bezpieczeństwa. ”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje opis i wymagane dokumenty wg opisu zawartego w SIWZ.

Pytanie:

„ Dotyczy zadania nr 2, poz1. Czy zamawiający wymaga filtrów HEPA (nie elektrostatycznych) klasy 13 wyłącznie z hydrofobowym wkładem mechanicznym? ”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje opis zawarty w SIWZ.

Z poważaniem: